

---

# VR1294 ApS

**CVR-nr.: 37126284**

Højbjergvej 22  
7620 Lemvig

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/10/2025**

---

**Henrik Bjerre**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VR1294 ApS  
Højbjergvej 22  
7620 Lemvig

CVR-nr.: 37126284  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele, samt eventuelt at foretage andre finansierings- eller investeringsaktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/25 udgør 230.988 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>774</b>	<b>-1.774</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-30.000
Andre driftsomkostninger		-33.183	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-47.409</b>	<b>-31.774</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
Andre finansielle indtægter		117.831	176.258
Nedskrivning af finansielle aktiver		97.753	64.757
Øvrige finansielle omkostninger		-27.568	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>240.607</b>	<b>309.241</b>
Skat af årets resultat		-9.619	-14.887
<b>Årets resultat</b>		<b>230.988</b>	<b>294.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	125.000
Overført resultat		80.988	169.354
<b>I alt</b>		<b>230.988</b>	<b>294.354</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	670.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>670.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		864.751	766.998
Andre værdipapirer og kapitalandele		395.000	395.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.259.751</b>	<b>1.161.998</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.259.751</b>	<b>1.831.998</b>
Tilgodehavende skat		15.924	17.113
Andre tilgodehavender		754.685	797.997
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>770.609</b>	<b>815.110</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.878.266	2.760.461
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.878.266</b>	<b>2.760.461</b>
Likvide beholdninger		2.270.361	2.058.439
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.919.236</b>	<b>5.634.010</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.178.987</b>	<b>7.466.008</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.783.517	6.702.529
Forslag til udbytte		150.000	125.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.133.517</b>	<b>7.027.529</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.724	12.328
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.724</b>	<b>12.328</b>
Skyldig selskabsskat		7.365	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.365</b>	<b>11.874</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.381	426.151
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.381</b>	<b>426.151</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.746</b>	<b>426.151</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.178.987</b>	<b>7.466.008</b>

## Noter

### 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut i associeret virksomhed, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution kr. 700.000. Gæld til kreditinstitut udgør pr. balancedagen kr. 5.632.808.

### 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi pr. 30/4 2025 af børsnoterede værdipapirer og kapitalandele udgør kr. 2.878.266. Årets ændringer af dagsværdi, der er indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 6.509.

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret